ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.07.2011                                                                                                         № 53

Об отмене Решения № 35

от 02.02.2011г. «Об утверждении

списка жителей Сосновского

сельского поселения

нуждающихся в деловой

и дровяной древесине»

     Рассмотрев протест прокурора Каргасокского района № 25-2011 от 11.05.2011г. на решение Совета Сосновского сельского поселения № 35 от 02.02.2011г. «Об утверждении списка жителей Сосновского сельского поселения нуждающихся в деловой и дровяной древесине» и представление прокурора Каргасокского района об устранении нарушений лесного законодательства от 11.05.2011г. № 26-2011

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить Решение № 35 от 02.02.2011г. «Об утверждении списка жителей Сосновского сельского поселения нуждающихся в деловой и дровяной древесине» как противоречащее действующему законодательству.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                                          Б.Л.Гришаев